
OP Proveedor Medio Monto
3111 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.INFORMEESPECIAL.COM.AR $ 12.000,00

3114 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.LOSPRINCIPIOS.COM.AR $ 16.667,00

3115 POL-P PRODUCCIONES S.R.L. WWW.FABRICADEPODCAST.COM.AR $ 21.667,00

3117 PALOSCHI SANDRA GISELE WWW.LAINTERNAPROVINCIAL.COM.AR $ 25.000,00

3120 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.INFOGEI.COM $ 16.667,00

3121 LT35 RADIO MON PERGAMINO S.A. WWW.LT35RADIOMON.COM.AR $ 12.500,00

3122 BOVAZZI GABRIEL FERNANDO WWW.ZONANORTEHOY.COM $ 25.000,00

3126 HUGO EDUARDO APESTEGUIA S.A. WWW.LAOPINIONPERGAMINO.COM.AR $ 25.000,00

3127 SALLES CRISTIAN ENRIQUE WWW.ZONANORTEDIARIO.COM.AR $ 18.333,00

3133 JAIME JOSE IGNACIO WWW.QUECIRCULE.COM.AR $ 20.833,00

3134 BARLATAY JUAN MARIA WWW.NOTICIASLASFLORES.COM.AR $ 25.000,00

3135 GOMEZ BARBALACE FERNANDO ARIEL WWW.QUEPASAWEB.COM.AR $ 25.000,00

3138 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.DIARIOLAVANGUARDIA.COM $ 10.500,00

3142 MANTESA EMILIANO WWW.NOTICIASPLATENSES.COM.AR $ 21.750,00

3143 BASTERRETCHE ALEJANDRO AGUSTIN WWW.NOTICIABAIRES.COM.AR $ 25.000,00

3147 FERNANDEZ MARIA SOL WWW.INFOMIBA.COM.AR $ 16.250,00

3148 AP SERVICIOS INTEGRALES S.R.L. WWW.ACTUALIDADPOLITICA.COM.AR $ 16.800,00

3157
ASOC. DE RADIODIFUSORAS 

BONAERENSES E INTERIOR DE ARGENTINA  
WWW.ARBIA.ORG.AR

$ 12.500,00

3161 CURCI GONZALEZ CARLOS MARIA WWW.POLITICADIGITALBA.COM $ 22.500,00

3168 FUNDACION CAMINO DE VIDA WWW.ENSAMBLECONTENIDOS.COM.AR $ 7.083,00

3180 SALLES CRISTIAN ENRIQUE WWW.ZONASURDIARIO.COM.AR $ 12.500,00

3181 SALLES CRISTIAN ENRIQUE WWW.ZONAOESTEDIARIO.COM.AR $ 12.500,00

3183 TETTAMANTI IVAN MARIANO WWW.PLUSINFORMACION.COM.AR $ 22.500,00

3185 DI GIORGIO SEBASTIAN GABRIEL WWW.DE-PRIMERA.COM $ 22.667,00

3186 AP SERVICIOS INTEGRALES S.R.L. WWW.LA100ENCASARES.COM.AR $ 20.475,00

3187 SCHAMUN MARIA CANDELARIA WWW.SOMOSARRAIGO.COM.AR $ 20.000,00

3192 EL NORTE EDITORA Y PERIODISTICA S.A. WWW.DIARIOELNORTE.COM.AR $ 16.840,00

3197 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.OPINIONDELACOSTA.COM.AR $ 12.500,00

3200 PUBLICIDAD SUDMAR S.R.L. WWW.AVELLANEDAHOY.COM.AR $ 25.000,00

3202 ARIAS JORGE MANUEL WWW.DIARIOACTUALIDAD.COM $ 16.170,00

3204 SZMUKLER JOSE MARTIN WWW.NORTEONLINE.COM.AR $ 20.000,00

3206 LOPEZ DANIEL HORACIO WWW.DIARIODECULTURA.COM.AR $ 11.667,00

3390 EL POPULAR S.A. CANAL LOCAL $ 21.359,00

3395 ACUÑA CARLOS MARCELO CANAL 30 MAR DEL PLATA TELEVISION $ 13.692,00

3398

ASOC. DE RADIODIFUSORAS 

BONAERENSES E INTERIOR DE ARGENTINA  

- ARBIA

CANAL 27 ARBIA TV
$ 15.525,00

3408 CARRASCO MARIA ELENA CANAL 15 CAMPANA $ 22.425,00

3415 ROSSI EMILIANO CANAL 9 TV OPINION $ 18.646,00

3442 FUNDACION CAMINO DE VIDA WWW.ENSAMBLECONTENIDOS.COM.AR $ 35.700,00

3457
DIARIO LA VERDAD ARZOBISPADO 

MERCEDES-LUJAN
LT20 AM 1470 RADIO JUNIN $ 11.424,00

3459 EL POPULAR S.A. LRI440 FM 98.1 MHZ $ 12.127,00

3461 FRANCES OSVALDO GUILLERMO FM 90.5 MAR DEL PLATA $ 24.570,00

3463 MANTESA EMILIANO FM BLUE 105.3 MHZ $ 22.050,00

3464 LT35 RADIO MON PERGAMINO S.A. FM 90.3 MHZ $ 11.340,00

3467 COMAS MARIELA SUSANA FM 106.5 Mhz $ 18.900,00

3476 OJEDA GABRIEL MARIANO LRM309 FM 105.9 MHZ $ 15.120,00
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3478 DIFUSORA AUSTRAL S.A. LRI209 FM 103.3 MHZ - UNIVERSO $ 22.869,00

3479 DIFUSORA AUSTRAL S.A. LRI209 AM 670 KHZ -  RADIO MAR DEL PLATA $ 24.394,00

3481 TETTAMANTI IVAN MARIANO LRL414 FM 96.7 MHZ RADIO PLUS $ 9.555,00

3482 VOCES S.R.L. FM VOCES 107.7 MHZ $ 21.840,00

3483 SIMPHONY FM S.A. SIMPHONY FM 91.3 MHZ $ 12.075,00

3485 CARDOSO MARCOS CESAR FM KEOPS 90.1MHZ $ 20.790,00

3489 BUSTAMANTE MIGUEL ANGEL FM DON TORCUATO 106.9 MHZ $ 5.880,00

3490 ALONSO JOSE LUIS LRS977 FM 89.3 MHZ CENTRO $ 5.040,00

3492 ROMERO FACUNDO JOSE FM 93.9 MHZ RADIO URBANA $ 20.521,00

3499 RADIO BAHIA BLANCA S. A. C. P. DE R. Y T. LRM399 FM 94.7 MHZ $ 24.570,00

3504 PIERI FEDERICO ISIDORO FM 90.3 MHZ $ 9.798,00

3505 PIERI FEDERICO ISIDORO FM 107.9 MHZ $ 9.798,00

3506 PIERI FEDERICO ISIDORO LRP356 FM 103.5 MHZ NORTE $ 11.431,00

3509 GIALLUCA JORGE ALBERTO FM 99.1 MHZ XRADIO $ 5.670,00

3510 GIALLUCA JORGE ALBERTO LRS407 FM 100.5 MHZ XRADIO $ 5.670,00

3514
COOPERATIVA DE TRABAJO CÍTRICA 

AUDIOVISUALES LIMITADA
FM 88.5 MHZ

$ 15.960,00

3516
T.R.D. PUBLICIDAD Y COMUNICACIONES 

S.A.
LRI213 EL SOL AM 1450 KHZ $ 10.374,00

3517
T.R.D. PUBLICIDAD Y COMUNICACIONES 

S.A.
LRL416 FM SUR 88.9 MHZ $ 10.017,00

3518 COMAS MARIELA SUSANA FM 101.5 Mhz $ 18.900,00

3519 ARIAS JORGE MANUEL LRM754 ACTUALIDAD FM 93.7 MHZ $ 15.653,00

3552 CANCIO PABLO EDUARDO AM 1540 $ 25.000,00

3581 ACUÑA CARLOS MARCELO CANAL 30 MAR DEL PLATA TELEVISION $ 16.281,00

3583 FILARDI JUAN IGNACIO WWW.INTERESGENERAL.COM.AR $ 20.000,00

3655 HUGO EDUARDO APESTEGUIA S.A. LA OPINION $ 19.629,00

3658 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. PREGON $ 14.850,00

3662 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. OPINION DE LA COSTA $ 10.125,00

3665 HERRERA RODOLFO HECTOR EL CIUDADANO CAÑUELENSE $ 12.000,00

3669 DIARIOS BONAERENSES S.A. VARELA AL DIA $ 19.228,00

3670 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL MENSAJERO DE LA COSTA $ 16.825,00

3671 DIARIOS BONAERENSES S.A. LA RAZON DE CHIVILCOY $ 23.511,00

3672 MINADEO LUIS DARIO EL NUEVO DIARIO ROJENSE $ 14.286,00

3678 IMAGEN BALCARCE S.R.L. EL DIARIO $ 6.609,00

3689 ALONSO SUSANA FM ZETA 97.3 $ 15.346,00

3692 DIARIOS BONAERENSES S.A. VARELA AL DIA $ 9.749,00

3697 DIARIOS BONAERENSES S.A. VARELA AL DIA $ 9.749,00

3701 MEDIABIT S.A. WWW.FACEBOOK.COM $ 20.000,00

3705 FUHR PAULO GERMAN WWW.CULTURAYESPECTACULOS.COM $ 24.500,00

3720 EL POPULAR S.A. CANAL LOCAL $ 11.608,00

3745 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL FUERTE $ 13.422,00

3746 MEDIABIT S.A. WWW.FACEBOOK.COM $ 20.000,00

3747 MEDIABIT S.A. WWW.FACEBOOK.COM $ 10.000,00

3750 MEDIABIT S.A. WWW.FACEBOOK.COM $ 15.000,00

3751 MEDIABIT S.A. WWW.FACEBOOK.COM $ 10.000,00

3754 YACUZZI CIRO DAMIAN WWW.ELDIADEESCOBAR.COM.AR $ 24.000,00

3785 DIARIOS BONAERENSES S.A. VARELA AL DIA $ 10.458,00

3791 HUGO EDUARDO APESTEGUIA S.A. LA OPINION $ 19.629,00

3792 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. PREGON $ 14.850,00

3794 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. OPINION DE LA COSTA $ 10.125,00



3797 HERRERA RODOLFO HECTOR EL CIUDADANO CAÑUELENSE $ 12.000,00

3799 DIARIOS BONAERENSES S.A. LA RAZON DE CHIVILCOY $ 23.511,00

3801 IMAGEN BALCARCE S.R.L. EL DIARIO $ 6.609,00

3803 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. INFORME ESPECIAL $ 11.220,00

3804 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL 9 DE JULIO $ 23.073,00

3827 DIARIOS BONAERENSES S.A. ECOS DIARIOS $ 17.092,00

3830 DIARIOS BONAERENSES S.A. NOTICIAS $ 14.505,00

3836 ROSSI EMILIANO CANAL 9 TV OPINION $ 18.646,00

3846 EDITORIAL LA CAPITAL S.A. CANAL 2 $ 19.398,00

3848 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 32.1 DIGITAL $ 17.342,00

3849 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL LOCAL $ 14.375,00

3850 CINAMO COMUNICACIONES S.A. BVC $ 19.780,00

3857 ACUÑA CARLOS MARCELO CANAL 30 MAR DEL PLATA TELEVISION $ 13.692,00

3858 ACUÑA CARLOS MARCELO CANAL 30 MAR DEL PLATA TELEVISION $ 16.281,00

3859 CARRASCO MARIA ELENA CANAL 15 CAMPANA $ 24.150,00

4006 FUNDACION CAMINO DE VIDA WWW.ENSAMBLECONTENIDOS.COM.AR $ 18.900,00

4011 SENTIDOS S.A. LRL202 R10 AM 710 KHZ $ 21.598,00

4021 MANTESA EMILIANO FM BLUE 105.3 MHZ $ 20.580,00

4022 LT35 RADIO MON PERGAMINO S.A. FM 90.3 MHZ $ 6.930,00

4023 D' ANGELO PABLO FERNANDO LRP910 FM 92.7 MHZ $ 21.420,00

4024 COMAS MARIELA SUSANA FM 106.5 Mhz $ 17.010,00

4027 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS349 MITRE FM 101.7 MHZ $ 20.160,00

4028 GONZALEZ MARCELO DIEGO FM PANAMERICANA 106.3 MHZ $ 11.592,00

4029 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP395 FM 98.1 MHZ $ 10.080,00

4030 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP407 FM 95.3 MHZ $ 7.560,00

4031 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS378 FM 89.3 PREMIUM $ 6.720,00

4032 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRS347 FM 101.3 PREMIUM $ 5.040,00

4033 OJEDA GABRIEL MARIANO LRM309 FM 105.9 MHZ $ 7.560,00

4038 TETTAMANTI IVAN MARIANO LRL414 FM 96.7 MHZ RADIO PLUS $ 8.190,00

4039 VOCES S.R.L. FM VOCES 107.7 MHZ $ 12.180,00

4040 SIMPHONY FM S.A. SIMPHONY FM 91.3 MHZ $ 6.825,00

4042 CARDOSO MARCOS CESAR FM KEOPS 90.1MHZ $ 19.530,00

4045 MEDVEDOFF LEONARDO EZEQUIEL FM 100.9 CNN RADIO LA PLATA $ 24.394,00

4046 BUSTAMANTE MIGUEL ANGEL FM DON TORCUATO 106.9 MHZ $ 8.610,00

4047 ALONSO JOSE LUIS LRS977 FM 89.3 MHZ CENTRO $ 7.560,00

4049 ROMERO FACUNDO JOSE FM 93.9 MHZ RADIO URBANA $ 4.397,00

4050 CADENA DE RADIO ECO S. A. AM 1220 KHZ - CADENA ECO $ 21.344,00

4052 GONZALEZ MARCELO DIEGO LRP347 FM 104.7 CNN $ 5.040,00

4057 PIERI FEDERICO ISIDORO FM 90.3 MHZ $ 4.899,00

4058 PIERI FEDERICO ISIDORO FM 107.9 MHZ $ 6.532,00

4059 PIERI FEDERICO ISIDORO LRP356 FM 103.5 MHZ NORTE $ 6.532,00

4062 GIALLUCA JORGE ALBERTO FM 99.1 MHZ XRADIO $ 3.780,00

4063 GIALLUCA JORGE ALBERTO LRS407 FM 100.5 MHZ XRADIO $ 5.040,00

4069 ALONSO SUSANA FM ZETA 97.3 $ 8.710,00

4070 SUAREZ ALFREDO ANTONIO FM 89.9 MHZ RADIO CON VOS $ 18.900,00

4077 DIARIOS BONAERENSES S.A. ECOS DIARIOS $ 17.092,00

4088 HERRERA RODOLFO HECTOR EL CIUDADANO CAÑUELENSE $ 12.000,00

4089 IMAGEN BALCARCE S.R.L. EL DIARIO $ 6.609,00

4091 MINADEO LUIS DARIO EL NUEVO DIARIO ROJENSE $ 14.286,00

4093 TREMOUILLES FEDERICO PABLO PRIMERA SECCION $ 11.492,00



4114 DIARIOS BONAERENSES S.A. VARELA AL DIA $ 8.144,00

4138 HERRERA RODOLFO HECTOR EL CIUDADANO CAÑUELENSE $ 3.796,00

4141 PANTOROTTO RAMIRO CANAL METRO $ 15.000,00

4150 MEDIABIT S.A. WWW.FACEBOOK.COM $ 10.000,00

4152 NIELLA MORILLO CARMEN GUADALUPE EL CIUDADANO DE MERLO $ 16.243,00

4158 HERRERA RODOLFO HECTOR EL CIUDADANO CAÑUELENSE $ 3.796,00

$ 2.267.077,00
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